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تشکیل ۳۱ پرونده مربوط به عدم استاندارد تجهیزات شهربازی در دادسرای فارس
مدیرکل استاندارد فارس از ارجاع ۳۱ پرونده مربوط به عدم استاندارد تجهیزات شهربازی به دادسرا خبر داد و گفت: ۴۳ پرونده در کمیسیون قانونی ماده

۴۲ مورد ارزیابی قرار گرفته که ۳ میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال جریمه برای این تعداد پرونده پیشبینی شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمدمهدی رزمجو در نشست خبری ضمن تشریح اقدامات اداره کل متبوع طی یکسال اخیر، گفت:
استاندارد مطابق قانون یک دستگاه حاکمیتی است که نظارت عالیه بر دستگاههای اجرایی دارد.

او با تصریح بر این نکته که اگر عدم انطباق محصولات با کد استاندارد ببینیم، برخورد خواهیم کرد، افزود: ۱۴ هزار و ۱۸۰ نفر ساعت آموزش در زمینه
ترویج و مسائل مربوط به استاندارد در فارس برگزار شده است.

مدیرکل استاندارد فارس ادامه داد: امسال ۲۷۰۰ مورد بازدید از مراکز تولیدی و ارائه خدمات داشتیم که در این راستا حدود ۲۶۲۹ نمونه برداشت و به
آزمایشگاه تحویل داده شده است.

رزمجو از ارجاع ۳۱ پرونده مربوط به عدم استاندارد تجهیزات شهربازی به دادسرا نیز خبر داد که آخرین مورد تشکیل پرونده برای حادثه در پارک کوهپایه
شیراز بود که به مراجع قضایی ارسال شده است گفت: ۴۳ پرونده در کمیسیون قانونی ماده ۴۲ مورد ارزیابی قرار گرفته که ۳ میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال

جریمه برای این تعداد پرونده پیشبینی شده است.

رزمجو با بیان اینکه در پارک کوهپایه تخلف فک پلمپ وسیله بازی توسط بهره بردار محرز شد که سبب آسیب دیدن ۵ نفر شد، افزود: از ابتدای امسال
هزار و ۳۰۰ تجهیز در شهر بازیها دارای گواهینامه استاندارد شده اند و ۳۰۰ تجهیز نیز که فاقد گواهینامه بودند و اعتبار گواهینامه آنها به اتمام رسیده

بود پلمب شده است.

او در خصوص استاندارد آسانسورها نیز عنوان کرد: خوشبختانه حوادث در این زمینه کاهشی است، چرا که جدیت استاندارد آسانسورها در مراکز دولتی
و خصوصی انجام میشود. همچنین مراقبت از کارخانههای تولیدی آسانسور به صورت مستمر در دستور کار قرار دارد. از طریق معاون دادستان و سازمان

بازرسی مکاتبه به تمام ادارات انجام شده تا برای آسانسورها، گواهینامه ایمنی بگیرند.

مدیرکل استاندارد فارس خاطرنشان کرد: امسال ۲۷۶۱ مورد آزمون از وسایل سنجش سبک و سنگین نیز انجام شده است.

به گفته رزمجو، در تدوین استانداردها استان فارس با انجام بازنگری ۱۳۱ استاندارد، جزو استانهای توانمند و برتر در کشور محسوب میشود.

او در بخش دیگری از سخنانش عنوان کرد: به دلیل عرصه وسیعی که در نظارت وجود دارد فعالیت ما در بحث بنزین پالایشگاه شیراز موجب شد تا با
کمک سایر دستگاههای دولتی در شهریورماه دستگاههای جدیدی نصب شود و در بعضی از نمونه برداریهای آخر هم مطابق با استاندارد ملی، بنزین

وارد چرخه مصرف شود.

مدیرکل استاندارد فارس همچنین با اشاره به وجود ۴۱ دزصد کمفروشی در فروش صنعتی محصولات واحدهای تولیدی در سال ۱۴۰۱، گفت: به دلیل
فعالیتهای انجام شده، این عدد اکنون به ۱۶ درصد رسیده است.

رزمجو به کم فروشی نوع دو که مربوط به ترازو است نیز اشاره کرد و گفت: جرائم این پرونده مربوط به تعزیرات حکومتی است.

او اضافه کرد: حدود ۱۰۰۰ تجهیزات شهربازی را پلمپ کردهایم و استفاده از آن امکانپذیر نیست.

مدیرکل استاندارد فارس در خصوص تعداد کم نیروهای این اداره کل نیز بیان کرد: دولت علاقمند به توسعه بدنه خود نیست و برون سپاری را در دستور
کار قرار داده است. در این راستا حدود ۸۰ شرکت بازرسی و آزمایشگاه همکار در امر آزمون و نظارت به ما کمک میکنند.

رزمجو به بحث نانواییها هم اشاره کرد و گفت: موضوع آرد کامل به موضوع کنترل کشوری تبدیل شده است. در حال حاضر هم آرد کامل در بعضی از
انواع نان با درصد قابل قبولی کنترل میشود.

او در خصوص مصالح ساختمانی هم بیان کرد: ماهانه به صورت مستمر لیست کالاهای مجاز فرآوردههای ایمنی ساختمان به ادارات کل مربوطه ارسال
میشود.

مدیرکل استاندارد فارس در بخش پایانی سخنانش عنوان کرد: ۲۳ مهرماه روز جهانی استاندارد است، اما به دلیل تغییرات مدیریتی در فارس، با یکماه



تاخیر فردا ۲۳ آبانماه با حضور مقامات استانی و کشوری، روز جهانی استاندارد در شیراز برگزار میشود.

رزمجو اظهار کرد: همه دنیا در این روز به مقوله استاندارد توجه بیشتری میکنند و استانداردهای بینالمللی بازخوانی میشود.

او؛ هدفگیری استانداردهای بین المللی را ارتقای کیفیت زندگی دانست و افزود: در راستا هر ساله شعارهایی مطرح میشود.

مدیرکل استاندارد فارس با بیان اینکه هماینک ۱۷۰ کشور در دنیا عضو ایزو هستند، گفت: در سازمان بینالمللی استاندارد با یک مکانیسم علمی و پرهیز
از سوءگیریها، تمام صنعت و کارخانجات دنیا از استاندارد استفاده میکنند.


